
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Кировское областное государственное профессиональное образовательное автономное 

учреждение «Нолинский политехнический  техникум» 
( КОГПОАУ НПТ) 

_______________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

 

19.02.2021                          № 38-У 

 
Об утверждении Правил приема на обучение по программам среднего 

профессионального образования на 2020-2021учебный год 

   

 

        На основании: 

Приказа  Минобрнауки РФ от 23 января 2014 г. № 36, «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» (в редакции Приказа Минобрнауки 

России от 11.12.2015 № 1456) и Приказа Минобрнауки РФ от 26 ноября 

2018 г. «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Правила приема в Кировское 

областное государственное профессиональное образовательное 

автономное  учреждение «Нолинский политехнический техникум» на 

2021-2022учебный год.  

2. Заместителю директора по воспитательной работе 

Казанцевой Л.А. довести содержание Правил приема до работников, 

работа которых связана с действием настоящих Правил, и разместить, 

указанный документ на официальном сайте техникума. 

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Директор                                  

 

             

            Б.Б. Буторин 
 

https://online.consultant.ru/riv/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=192388;fld=134;dst=100006

		2021-03-10T15:26:43+0400
	КОГПОАУ НПТ
	Я - автор этого документа




